



Kerteminde Kommune

Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

Juni 2021

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.



Ny politisk aftale letter yderligere på coronarestriktionerne

Den positive udvikling med færre smittede har medført, at der er landet en politisk

aftale om at lempe de nuværende restriktioner. Så nu er der mulighed for at bringe endnu flere aktiviteter i spil, og det kan I bl.a. gøre i kommunens haller, som I kan se længere nede i nyhedsbrevet.

De nye tiltag er følgende:

- Krav om at bære mundbind eller visir udfases 14. juni 2021 på alle områder undtagen for stående passagerer i den kollektive transport m.v.
- Mundbind og visir udfases helt 1. september 2021.
- Udfasningen af coronapasset vil begynde 14. juni 2021 de steder, hvor der er mindst smitterisiko, bl.a. på biblioteker, fritids- og foreningsaktiviteter samt på det folkeoplysende område. Dette gælder dog endnu ikke for idrætten, hvor der stadig er et krav om stikprøver.
- Fra 1. juli hæves det indendørs forsamlingsforbud til 250 personer fra aktuelt 50 personer.
- Kravet om coronapas bortfalder 1. september 2021 – bortset fra i nattelivet, ved udendørs arrangementer med flere end 2000 siddende tilskuere og ved indendørs stående arrangementer.

Vi håber, at I vil nyde godt af de friere rammer og krydser fingre for at den positive udvikling fortsætter.



Godkendelse af årets medlemstilskud til foreninger

Folkeoplysningsudvalget har nu godkendt årets medlemstilskud for foreninger til medlemmer under 25 år. Beregningen er foretaget på baggrund af de samme medlemstal som er anvendt i 2020 grundet COVID-19. Tilskuddene blev udbetalt til jer senest 1. juni 2021. Oversigt over fordeling af tilskud for 2021 kan findes på hjemmesiden: <https://kerteminde.dk/borger/kultur-og-fritid/foreninger-og-tilskud>

I skal uploade jeres regnskab for 2020 i Conventus senest 1. oktober 2021. Regnskabet skal opfylde alle krav herunder være underskrevet af hele bestyrelsen. Vi kan derfor ikke behandle uploadede regnskaber før alle underskrifter fremgår.

Husk medlemstilskuddet for 2021 skal fremgå i en linje for sig i jeres regnskab 2021 med teksten: Medlemstilskud Kerteminde Kommune.

Læs mere om regnskaber på hjemmesiden <https://kerteminde.dk/borger/kultur-og-fritid/elektroniske-regnskaber-i-conventus>



Kommunens haller og svømmehal holder sommeråbent

Sommerferien står snart for døren og på trods af den positive udvikling er der mange, som har planer om at holde sommerferien hjemme. Derfor har Kultur- og Fritidsudvalget besluttet at bevilge penge så kommunens haller og svømmehal ikke lukker ned i sommerferien.

I vil derfor have mulighed for at planlægge aktiviteter i hallerne og skal booke, som I plejer, ved at ringe til Kerteminde Sport og Fritid på 6515 1600, hvorefter I skal taste 1.

I kan finde svømmehallens åbningstider på Kerteminde Sport og Fritids hjemmeside eller ved at klikke her: [Svømmehallens sommerplan](#)



Få 10.000 kr. til jeres motionsløb

Planlægger jeres forening et mindre motionsløb, der får flere ud i det fri sammen?

Så søg **Nordea-fondens Løbspulje** på 5 mio. kr. og få:

- Op til 10.000 kr. i støtte
- Løbstrøjer med eget logo til alle deltagere

Læs mere og søg støtte på <https://nordeafonden.dk/loebpuljen>

En indgang for foreninger

Kultur og Fritid

Kerteminde Kommune

Telefon [65 15 16 00](tel:65151600)

Mail kulturogfrid@kerteminde.dk

Afmeld nyhedsbrev

Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontakliste opdateret.

Det er vigtigt at du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.